Brasserie

im Stadtgut

Mittag gibt‘s bei uns

Montag bis Mittwoch 28.04. bis 30.04.2025, 11:15 - 13:30 Uhr

Salat klein € 4,00

Suppe:
Hauptspeise:
Vegi:
Eintopf:

Suppe:
Hauptspeise:

Vegi:

Eintopf:

Suppe:
Hauptspeise:
Vegi:
Eintopf:

Suppen Teller grof3 € 5,90

Montag, 28.04.2025

Kohlrabi-Krautersuppe
Matrosenfleisch vom Rind/Kroketten
Schupfnudeln mit Lauch-Broccoli-Sauce
Ratatouille mit Bulgur

Dienstag, 29.04.2025

Pastinaken-Creme-Suppe
Bauernschmaus/Sauerkraut/Semmelknodel
Gefiillte Paprika mit Soja und Gemiise/
Tomaten-Sauce/Kartoffeln

Ratatouille mit Bulgur

Mittwoch, 30.04.2025

Klare Suppe mit Nudeln

Gebackene Hiihnerkeule mit Kartoffelsalat
Uberbackene Palatschinken mit Spargel/Salat
Ratatouille mit Bulgur

Donnerstagq, 01.05.2025

1. Mai, Feiertag-geschlossen

Freitag, 02.05.2025

geschlossen

Uber Allergene und Zusatzstoffe informiert Sie gerne unser Personal.

Salat Teller groR € 9,00

€ 3,00
€11,30
€10,60
€10,60

€ 3,00
€11,30

€10,60
€10,60

€3,00
€11,30
€10,60
€10,60



Brasserie

im Stadtgut

Taglich bei uns bis 13:30 Uhr

Frisch paniertes Schnitzel:

Schnitzel vom Schwein € 13,90
Schnitzel von der Pute € 14,90
Schnitzel vom Huhn € 14,90

Beilage wahlweise: Pommes frites, Petersilienkartoffeln oder Reis

Ramen mit Rind

Suppe/Ramen/Gemiise/Rindfleisch/Ei €12,90
Rosti mit Kase/Rucola €10,90
ROsti mit Kase/BIO Spiegelei €11,90
Rosti mit Kase/wurziger Salami €12,90

GroRer gemischter Salatteller
mit Putenstreifen, paniert/natur € 13,90

Grol3er gemischter Salatteller
mit Kaspressknodel, 2 Stlick €12,90

GroRRer gemischter Salatteller
mit gebratenen Kartoffeln und Speck €11,90

Wir bitten Euch geniigend Behalter mitzubringen!
Gerne verpacken wir auch in Take Away Behdlter zum Preis von € 1,50/Stiick

Uber Allergene und Zusatzstoffe informiert Sie gerne unser Personal.



